Директору Департамента

государственной политики

в области автомобильного

и городского пассажирского

транспорта

Министерства транспорта

Российской Федерации

Семенову С.Ю.

Уважаемый Михаил Владимирович!

В соответствии с частью 14 статьи 4 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом

и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» уведомляю о принятии

Закона Санкт-Петербурга от 25.01.2024 № 20-1 «О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга

«Об установлении в границах Санкт-Петербурга остановочного пункта, которой разрешается

использовать в качестве начального и (или) конечного остановочного пункта по межрегиональным

маршрутам регулярных перевозок».

Прошу разместить уведомление о принятии нормативно-правового акта на своем

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Рыбак В.В.

(812) 576-55-76

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ

Исполкомская ул., д.16, литера А

Санкт-Петербург, 191024

Тел. (812) 576-5510, Факс (812) 576-5579

E-mail: public@transport.gov.spb.ru

http://www.gov.spb.ru

_________________________№_____________________

На № __________________ от ____________________

Первый заместитель

председателя Комитета

А.В.Львов

http://www.gov.spb.ru/
file://///13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8
file://///f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

	1
	2